

**Položkový rozpočet na projekt na rok 2021
do výšky schválenej dotácie a iných zdrojov**

Príjemca dotácie	Obec Vlčany		
Okres	Šaľa		
Výška dotácie (€)	z rozhodnutia	5 000,00	skutočná 5 000,00
Výška iných zdrojov (€)	z rozhodnutia	263,16	skutočná 2 102,22
Celkové náklady projektu (€)		5 263,16	7 102,22

P. č.	Názov položky	Množstvo	Merná jednotka (ks, m ² , m ³ , atď.)	Jednotková cena (€)	Suma (€)
1	Odkopávky a prekopávky nezapaž. v horn. tr.	4,5	hod.	30,00	135,00
2	Hĺbenie jám nezapažených	5,5	hod.	30,00	165,00
3	Založenie parkového trávniku výsevom v rovine	3	kg	7,50	22,50
4	Štrk pre výrobu betónu + Cement pre výrobu betónu	1	súbor	221,00	221,00
5	Murivo nosné hrúbky do 25 cm s betónovou výplňou	14,7	m ²	56,90	836,43
6	Podklad zo štrkodrte	31,51	m ²	8,85	278,86
7	Betónová dlažba pre chodcov	10,37	m ²	36,17	375,08
8	Sikátový fasádny náter Baumit	100,38	m ²	3,50	351,33
9	Izolácia proti vlhkosti zvislá bitumenovou stierkou	11,32	m ²	15,00	169,80
10	Izolácia proti zemnej vlhkosti stien fóliami pre bežné pod	11,32	m ²	8,20	92,82
11	Rezivo stolárske, červený smrek	0,67	m ³	956,40	640,79
12	Dlážkovica na pero-drážku 25/140 mm	10,01	m ²	25,20	252,25

13	Montáž krytiny z farbeného plechu, hladné strešné, hr. Plechu 0,8 mm	11,97	<i>m2</i>	15,00	179,55	
14	Montáž žľaby pododkvap. Polkr., PZ farbený, rozmer 200	8,2	<i>m</i>	15,47	126,85	
15	Klamp- rúry odpadové kruhové d60	6	<i>m</i>	14,96	89,76	
16	Montáž a dodávka, LED svietidlo vonkajšie	1	<i>ks</i>	102,21	102,21	
17	Krycia doska z prírodného kameňa, vápenec, š 300 mm, hr. 100 mm	8,4	<i>m</i>	72,00	604,80	
18	Podstavec pod drevený stĺp z prírodného kameňa, vápenec	2	<i>ks</i>	210,00	420,00	
19	Schodišťový stupeň z bet.	9,6	<i>m</i>	82,00	787,20	
20	Kamenný blok pre výtok, vápenec	1	<i>ks</i>	580,00	580,00	
21	Parková lavička	1	<i>ks</i>	226,00	226,00	
22		Odpadkový kôš	1	<i>ks</i>	182,00	182,00
23			Stojan na bicykle	2	<i>ks</i>	84,00
24	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži krovov	0,67	<i>m3</i>	73,80	49,45	
25	Lazúrovací náter drevenej konštrukcie	30,35	<i>m2</i>	1,50	45,53	
26					-	
27					-	
28					-	
29					-	

30					-
31					-
32					-
33					-
34					-
35					-
36					-
37					-
38					-
39					-
40					-
SPOLU					7 102,22

UPOZORNENIE:

Názvy položiek, množstvá a merné jednotky jednotlivých položiek musia byť zhodné s tými, ktoré boli uvedené v položkovitom rozpočte predloženom spolu so žiadosťou o poskytnutie podpory formou dotácie z Environmentálneho fondu na rok 2021 v rámci Programu obnovy dediny podanej v roku 2021.

Pre každý riadok v tabuľke položkovitého rozpočtu musia byť vyplnené údaje vo všetkých stĺpcoch. Jednotkové ceny (€) musia byť uvedené s DPH.

V, dňa

Spracoval:

Okrúhla pečiatka obce a
podpis štatutárneho orgánu
žiadateľa

Pečiatka a podpis
dodávateľa